Частотные преобразователи HNC Electric серии
HV10
Серия «Мини»
Частотные преобразователи HNC Electric серии HV10
Частотные преобразователи серии HV10 - бюджетная серия, отличающаяся
компактным дизайном и простотой настройки.
Отличительные особенности данной серии:
• компактный дизайн

➢ Упаковочные машины
➢ Компрессоры
Расшифровка обозначения
HV10 1R5 G 3
Серия
частотного
преобразовате
ля
Выходная
мощность
1R5 - 1,5кВт
2R2 – 2.2кВт
004 – 4кВт
И т.д.
Тип
пребразовател
я G – общий
Напряжение
питания.
1-1 120в 1 ф
1-2  220В 1Ф
2 220В 3Ф
3  380В 3Ф
4  460В 3Ф
Модели частотных преобразователей и их параметры
Модель
Мощность,
кВт
Выходной ток,
А
Напряжение
питания, В
Кол-во фаз
напряжения
питания
Входное напряжение 1 фаза
HV10-R40G1-1 0,4 2,5 110 Однофазное
HV10-R75G1-1 0,75 4 110 Однофазное
HV10-1R5G1-1 1,5 7 110 Однофазное
HV10-2R2G1-1 2,2 10 110 Однофазное
Входное напряжение 220В 1 фаза
HV10-R40G1-2 0,4 2,5 220 Однофазное
HV10-R75G1-2 0,75 4 220 Однофазное
HV10-1R5G1-2 1,5 7 220 Однофазное
HV10-2R2G1-2 2,2 10 220 Однофазное
Входное напряжение 220В 3 фазы
HV10-R75G2 0,75 3,8 220 Трехфазное
HV10-1R5G2 1,5 5,1 220 Трехфазное
HV10-2R2G2 2,2 9 220 Трехфазное
HV10-004G2 4 13 220 Трехфазное
Входное напряжение 380В - 440В 3 фазы
HV10-R75G3 0,75 2,5 380 Трехфазное
HV10-1R5G3 1,5 3,7 380 Трехфазное
HV10-2R2G3 2,2 5,1 380 Трехфазное
HV10-004G3 3,7 9 380 Трехфазное
HV10-5R5G3 5,5 13 380 Трехфазное
Входное напряжение 440-460В  3 фазы
HV10-R75G4 0,75 2,5 460 Трехфазное
HV10-1R5G4 1,5 3,7 460 Трехфазное
HV10-2R2G4 2,2 5,1 460 Трехфазное
HV10-004G4 3,7 9 460 Трехфазное
HV10-5R5G4 5,5 13 460 Трехфазное
Основные параметры
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПОКАЗАТЕЛЬ
Производитель HNC Electric
Входное напряжение, частота